
 
 

                                                  
                                                                                                                                                                                                              

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 

                                                 СІМНАДЦЯТА СЕСІЯ 

                                            ДРУГЕ  ПЛЕНАРНЕ  ЗАСІДАННЯ 

 

                                                                   РІШЕННЯ 

  

    Від  29 серпня 2024 року                                                                № 2723 

                                                 

    

Про  затвердження  Меморандуму про  взаємодію      

і   співпрацю   з   ТОВ  «ЮА  РЕНЕРДЖІ» 

 

Керуючись статтями 25, 26, 42, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», з метою розвитку соціального партнерства і 

вирішення соціально-економічних проблем  Скалатської міської територіальної 

громади, вибудовування ефективного діалогу між соціально відповідальним 

бізнесом і Скалатською міською радою, враховуючи висновок постійної  комісії 

міської ради з питань планування фінансів, бюджету та соціально-економічного 

розвитку, міська рада 

                                            

                                            ВИРІШИЛА: 

 

1.Затвердити Меморандум про взаємодію і співпрацю в рамках реалізації проєкту 

будівництва вітрової електростанції (вітропарку) на території Скалатської міської 

територіальної громади між Скалатською міською радою та товариством з 

обмеженою відповідальністю «ЮА РЕНЕРДЖІ» від 29 серпня 2024 року. 

2.Укласти Угоду про соціальне партнерство між  Скалатською міською радою та 

товариством з обмеженою відповідальністю «ЮА РЕНЕРДЖІ» (додається). 

3.Уповноважити міського голову, Петра Савончака підписати Угоду про 

соціальне партнерство, зазначену у пункті 2 даного рішення. 

4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну  комісію міської 

ради з питань  планування фінансів, бюджету та соціально-економічного 

розвитку. 

 

Міський голова                                      Петро САВОНЧАК 
 

                              
 

 


